q̄n laborāt i mūdānis: dicūt. Iste nō ē ocio-  
sus. sed i sero mort⁹ apparebit q̄s fuerit ocio-  
sus Decim⁹ mod⁹ ē p̄ portionē seu purgatoz  
purificatē totū corp⁹. z dat̄ coopta i aliq̄ vase  
vel si sit comestibil̄ coopta v̄l hostijs v̄l silibz  
Ita etiā x̄ps curat aias hoc mō. Nā x̄pi v̄lti-  
ma medicina z alijs melior est cōicare z man-  
ducare corp⁹ z sanguinē x̄pi. In hostia em̄ ē  
caro x̄pi vera sicut est in celo. sed coopta zc.  
qz ēēt abominatio comedere carnes hūanas  
imo si p̄ miraculū videretur ibi aliq̄d i specie  
carnis nō ēēt sumenda illa hostia. Ista pur-  
gat aiam. Ecclia cātat. Culpat̄ caro. s̄. peccā-  
do. purgat̄ caro. s̄. x̄pi. Regnat̄ deus dei caro  
Jo Lu. xix. d̄ zacbeo ip̄m recipiēte dicit x̄ps.  
Hodie sal⁹ hui⁹ domui facta ē. Jo q̄libet an-  
no i pasceate cōicare. als nō recipiet vos in ce-  
lo. Etiā pueri. xij. annoz q̄ habēt v̄sum rōis  
cōicare debēt. V̄n x̄ps. Qui māducatur meaz  
carnē et bibit meū sanguinē zc. Jo. vj.

Dominica decima octava

Sermo primus

**N**emo poterat ei re-  
spōdere s̄bū. Habet s̄bū istō origina-  
lit̄ Mat. xxi. Sermo n̄r erit de serō  
euangelio. si placet deo habebim⁹ bonas do-  
ctrinas. Salutes s̄go maria zc. In serō euan-  
gelio sit mētio de tribz magnis disputatōibz  
q̄ fuerūt inter x̄pm ex vna pte. z iudeos inimi-  
cos x̄pi ex alia. Prima de generali resurrecti-  
one. Secda de generali dilectōne. Tercia de  
eternali generatōne Et in q̄libet x̄ps vicit in  
tm̄ q̄ nō habebāt replicā nec r̄nsionē. imo di-  
cit thema. Nemo poterat zc. Tanta erat x̄pi  
sapia q̄ nō poterāt r̄ndere Prima disputa-  
tio fuit cuiusdā secte iudeoz. s̄. saduceoz. cuz  
x̄po. saducei em̄ false iustos se dicebant ēē cū  
tm̄ essent heretici. Dicebāt em̄ nō esse resurre-  
ctōez generalē. sed sic corp⁹ ita et aia morit̄ di-  
cētes hoies silēs bestijs. ita q̄ nihil remanet.  
dicebāt em̄ nō esse angelos in cel. Nō intelli-  
gentes q̄d ē sp̄s. z substātijs sp̄uales nō ēē.  
ita asserēbant. Nota igit̄ q̄ corp⁹ totā stru-  
rē habet ab aia que habet mēbr̄a v̄t corp⁹. sed  
nō vidētur a nobis. quia sp̄alia sunt. tamē  
corpus non posset mouere manuz nisi intus  
esset manus anime. nec oculus videret. nisi  
per oculos anime. z sic de alijs mēbris. Cla-  
rum em̄ est q̄ om̄es potētie aie inorganicē z  
organicē fluūt ab aia. sicut a radice fluūt fo-  
lia. flores et fruct⁹. Aia humana ē p̄petua zc.

Domica decimaseptima post trinitatis

Un tempore ihesu qui est creator corporum zet aerum prophetica  
bat de resurrectione generali quo boni zet mali i  
iudicio resurgeret. zet quilibet aera assumet suum cor  
pus etiam si fuerit probum vel comestum a bestis  
zet. vt silicet aera cum corpore habeat gliam vt in bo  
nis. vel pena sicut in malis. Xristus propheticabat istam si  
tatem. Saducei autem voluerunt disputare cum xristo  
Euangelii hodiernum non dicit nec tangit cla  
re disputatioem. sed tangit partem diuni. Audientes  
pharisei qui ihesu silentium imposuisset saduceis  
sed ista disputatio ponitur a duobus euangelistis  
Marti. xi. zet Luca. xx. Item bonum erit vt dicam eam  
vobis. Dicam quomodo saducei venerunt ad xristum di  
cendo. Vos magis propheticatis resurrectionem. Non  
rationatur nobis. vna puella fuit zet. dicam quomodo  
habuit. vii. viros. vnum pro alium. Querit in resur  
rectione cum qui ibit. si cum primo qui suam virginitatem ei  
abstulit. quid faciet alii. Si cum oibus. hoc non videtur  
verum qui numquam fuit qui vna mulier haberet silicet proles vi  
ros. licet diuina dispensatione vnum vir habuerit  
plures viros. Ecce rationes illom qui arguit tempore  
sed partem valet argumentum. Rationatur tempore dicens  
Marti. xi. Erratur nescientes scripturas neque veritatem  
terre dei. Luca autem a mortuis resurrexerunt neque  
nubent neque nubentur. sed erunt sicut angeli dei  
in celis. Nota. Erratis nescientes scripturas in qui  
bus demonstrauit resurrectioem esse. Scriptura et  
veritatem dei nescitur. qui de oibus faciet angelos in co  
ditione. qui sicut angeli non curant de illo actu.  
nec nubent. ita nec homines pro resurrectionem. Ec  
ce prima disputatio. Sed nota secretum cum dicitur.  
erunt sicut angeli dei in celo. ly sicut dicit silicet  
dino. qui pro resurrectioem homines erunt sicut an  
gelus in quituorum. In immortalitate. in spiritualitate. in  
caritate. in dignitate. Dico primo qui homines  
erunt sicut angeli in immortalitate. Angeli em  
non possunt mori. Tot angeli boni hodie sunt qui  
remaserunt pro casum Adum em mortuus nec senescunt  
nec infirmant. Et qui non moriuntur non est ibi ne  
cessaria generatio. sicut in nobis homibus necessa  
ria est generatio. aliter iam defecisset natura humana.  
Sed qui pro resurrectionem erunt immortales. in  
tunc non erit necessarium multimonium nec gene  
ratio. qui numerus ordinatur a deo saluandorum vel  
dominatom non augetur nec minuetur. Ista ratione tangit  
Luca. di. Filii huius sancti nubent zet traduntur ad  
nuptias. Illi sancti qui digni habebunt in semperno  
lom resurrectione ex mortuis. neque nubent ne  
que ducetur viros. Ratio. neque em vero mori po  
terunt. Luca. xx. Scriptura em sicut angeli in spiritualitate.  
Diceret aliquis. prima silitudo dicitur in immor  
talitate bona est. sed non satisfacit. Si angeli

em non habent viros. nec multos qui non sunt carna  
les. sed dicitur nobis qui habemus carnem qui inclina  
mur. nisi habeamus desiderium propletum non erimus  
profecti beati. Rationatur qui nos iam habemus carnem  
et sanguinem inclinantes. in qui nisi prosona sit  
bonum spiritualis et abstinens: non posset caste vere uere.  
Sed pro resurrectioem sicut a carne remoue  
bitur mortalitas. ita etiam remouebitur illa in  
clinatio desiderium libidinis zet voluntatis. in qui  
qui sicut puer vnim anni non procupiscit. Item si  
cut Adam eua in statu innocencie qui nudi stabat  
in paradiso non fecerunt. sed postquam peccauerunt  
venit procupiscencia zet moris. zet tunc coopuerunt se.  
Brace fuerunt folia de ficu. Ita pro resurrectione  
erimus sine illa procupiscencia sicut angeli.  
Caro nostra si fuerimus beati tunc erit clariom christi  
stallo a sole illuminato. Ideo apostolus. Semia  
tur corpore aeriale. surget corpore spirituale. j. Com. xv.  
Hoc facit veritatem dei. Ideo dicit. Erratur nesci  
entes scripturas neque veritatem dei. Tercio eri  
mus sicut angeli in charitate. Bonus vir iam dili  
git viros suam. nec despicit et qui est probatus. econ  
uerso tales pro resurrectione in paradiso singu  
lariter diliget se regratiando deo. qui sicut fue  
runt hoc in societate. ita ibi. sed ita partem curabitur dicitur  
actu carnali sic nec Michael vel Gabriel. non  
em angeli custos curatur dicitur muliere sibi promissa qui  
ad actum illum. licet diligat em pro qui vir. De ista  
ratione dicit scriptura. Non erunt in memoria prio  
ra. sed opa. zet non ascendet ad cor. silicet inclinatio  
nes. Sed gaudebitis zet exultabitur vsque in sem  
piternum Isa. lxxv. Quarta silitudo erit digni  
tatis. qui erimus equales angelis. sed si fuerimus be  
ati. Angeli sunt diuini pro nouem ordines. zet qua  
do homo intrat celum empireum. inuenit primam  
plateam vbi sunt palacia corporalia. sed de materia  
celi. vbi stant angeli in isto ordine. zet erunt equi  
les angelus prone penitentes. Et in scripta platea  
altiom sunt archangeli. zet in ordine isto erunt  
equales eis prone in deuotione ardentes. zet sic  
dicitur alijs. De ista ratione Luca. xx. Equales em an  
gelis sunt zet filii sunt dei. Scripta disputa  
tio fuit alterim secte. sed phariseom. Phariseus em  
idez est quod diuinus. quia ab alijs diuidebatur  
in vestibus. portabant em vestes spirituales vt reli  
giosi portant. In frontibus portabant vnam car  
tam in qui erant scripta decem procepta. inuenientes qui  
spirit cogitabatur dicitur eis. sed magis dicitur taberna. comna  
zet. Item portabant quituorum vittas iacinctinas  
qui. dicitur qui em celestes. affirmabant etiam mul  
tos errores zet valde immicabantur domino ihesu xristo  
Et cum audissent qui ihesu silentium imposuisset